

خبر

سهمیه پارالمپیک پاریس فوتبال پنج نفره پرید

در ادامه رقابت‌های جهانی فوتبال نابینایان و کم‌بینایان در بیرمنگام انگلیس تیم ایران با شکست برابر ژاپن سهمیه پارالمپیک را از دست داد. تیم ایران با نتیجه ۱ بر صفر دیدار را به ژاپن واگذار کرد و ششم جهان شد. این رقابت‌ها آخرین فرصت برای کسب سهمیه پارالمپیک پاریس بود و سهمیه تنها به تیم‌های اول تا سوم اختصاص پیدا می‌کرد. تیم ملی فوتبال پنج نفره ایران در حالی سهمیه پارالمپیک پاریس را از دست داد که در پارالمپیک توکیو نیز با وجود نایب قهرمانی آسیا و کسب سهمیه پارالمپیک، شرایط اعزام این تیم از سوی کمیته ملی پارالمپیک فراهم نشد.

هاشمی میهمان ویژه فینال آسیایی والیبال

کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان برای تماشای بازی والیبال ایران و ژاپن به ارومیه سفر کرد. کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان با استقبال معاون سیاسی استاندار آذربایجان غربی، فرماندار ارومیه، مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی، وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبال وارد شهر ارومیه شد. سرپرست وزارت ورزش و جوانان در این سفر یک روزه به عنوان میهمان ویژه دیدار تیم‌های ملی والیبال ایران و ژاپن را در مسابقه فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا تماشا می‌کند.

جایگاه سیزدهمی رضایی در کانوی هزار متر

مسابقات آبهای آرام و پاراکانوی قهرمانی جهان روز گذشته در دویسبورگ آلمان دنبال شد. در ادامه این رقابت‌ها نیمی رضایی در فینال B کانوی یک نفره ۱۰۰۰ متر آقایان در رقابت با قایقرانان کوبا، فرانسه، یونان، ایتالیا، اتریش، ژاپن، استرالیا و آمریکا با زمان ۳:۵۴.۵۸۳ دقیقه در رده چهارم قرار گرفت و در مجموع جایگاه سیزدهم جهان را در این ماده کسب کرد. هدیه کاظمی در فینال بانوان در رقابت با قایقرانان آفریقای جنوبی، کرواسی، اسپانیا، ایتالیا، بلغارستان، چک، لهستان و فرانسه با زمان ۱:۵۷.۴۵۸ دقیقه در جایگاه نهم قرار گرفت و در مجموع جایگاه هجدهم جهان را در این ماده کسب کرد. مانده شورگشتی و هیوا افضلی در فینال B کانوی ۵۰۰ متر بانوان با قایقرانان کشورهای کلمبیا، انگلیس، پرتغال، قزاقستان، فرانسه، ویتنام، اندونزی و چک رقابت کردند و در پایان با زمان ۲:۰۲.۹۱۲ دقیقه در رده پنجم قرار گرفتند و در مجموع جایگاه چهاردهم جهان را در این ماده کسب کردند. اسلام جاهدی قایقران کلاس VL۲ در فینال B مسافت ۳۰۰ متر در رقابت با قایقرانان کشورهای تایلند، دو قایقران ژاپن، ایتالیا، مجارستان، چک، آلمان و هند با زمان ۵۷.۱۴۹ ثانیه در مکان دوم قرار گرفت و در مجموع جایگاه یازدهم جهان را در این ماده کسب کرد.



رسول اسدی:

سیاست ما جوانگرایی و تغییر نسل است

رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری گفت: «علی لیبب، بهترین رکابزن زیر ۲۳ سال است که جهت اعزام به بازی‌های آسیایی انتخاب شده است و در همه سطوح سیاست فدراسیون دوچرخه‌سواری جوان‌گرایی است. تور دوچرخه‌سواری تبریز-کندوان اولین رویداد بین‌المللی یک روزه ورزشی کشور به حساب می‌آید. ۱۲ تیم خارجی امسال با هزینه خودشان در این تور حضور دارند و ما هیچ هزینه‌ای برای آنها نمی‌کنیم.»



هاگان دمیر:

باید قبول کنیم مقابل برزیل خوب نبودیم

هاگان دمیر، سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران، در نشست خبری بعد از بازی با برزیل تأکید دارد: «واقعیت این است که بازی خوبی برای ما نبود. تمرینات زیادی را پشت سر گذاشته بودیم اما باید بهتر بازی می‌کردیم. البته باید بدانیم که برزیل حریف آسانی نبود و خوب بازی کرد و راحت به پیروزی دست یافت. ما در دفاع و حمله خوب نبودیم و باختیم. امیدوارم در بازی بعد جبران کنیم.»



حامد حدادی:

جلوی برزیل خیلی بد بودیم

حامد حدادی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران در خصوص عملکرد فنی بسکتبالیست‌های ایران مقابل برزیل می‌گوید: «حرفی ندارم واقعاً بد بودیم. در ابتدای بازی امتیازات زیادی از دست دادیم و واقعاً خوب نبودیم. ما برای این مسابقات تغییر نسل انجام دادیم و امیدوارم با این اتفاق برای المپیک نتیجه بگیریم. اینکه چرا از ابتدا در ترکیب نبودم، به من ارتباطی نداشت و تصمیم سرمربی بود و من هم باید به این تصمیم احترام می‌گذاشتم.»

اولین بازی ایران در جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳

شروع بد



گزارش

محسن وظیفه

روزنامه نگار

تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود از جام جهانی ۲۰۲۳، مقابل برزیل شکست سنگینی را متحمل شد. تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود در مصاف جهانی ۲۰۲۳، در اندونزی به مصاف برزیل رفت و با نتیجه ۱۰۰ بر ۵۹ شکست خورد که این سنگین‌ترین شکست ایران در این مسابقات بود. اگر چه تفاوت بسکتبال ایران با برزیل، قبل از مسابقه هم نشان از این داشت که تیم ملی ایران حرفی برای گفتن در مصاف با برزیل ندارد اما وقتی نتیجه نهایی شد، نشان از این داشت که تیم ایران هرگز در حد و اندازه‌های خودش ظاهر نشده و بدترین نتیجه ممکن را کسب کرد.

تفاوت بین بسکتبال ایران با برزیل قابل درک است و به خاطر همین هم همه منتظر بودند که تیم ایران شکست بخورد اما کسی توقع نداشت که داور سوت بزند و حریف ۶ امتیاز پیاپی را توسط «کابوکلو» کسب کند! دو امتیاز نخست ایران را هم پتر گیرگوریان گرفت اما باز هم کابوکلو ۶ امتیاز دیگر را برای برزیل به دست آورد. در امتیاز ۱۲-۴ هم هاگان دمیر تقاضای وقت استراحت کرد اما در همین جا هم مشخص شد که آنها سه برابر ما هستند! این اختلاف و این شکست عجیب بیش از اینکه به تفاوت سطح بسکتبال ایران و برزیل ربط داشته باشد، بیشتر به تصمیمات غلط و البته عدم شناخت سرمربی ترکیه‌ای ایران داشت. به نحوی که حامد حدادی در کوارتر نخست نیمکت‌نشین بود و بازی نکرد. در کوارتر دوم حامد حدادی به تیم اضافه شد و به نسبت هم وضعیت در دفاع زیر تور بهتر شد تا

اختلاف تقریباً سه برابری برزیل در برابر ایران در کوارتر اول در کوارتر دوم با نتیجه ۵۷ بر ۲۵ تمام شود. حال تیم ملی بسکتبال ایران در این جام جهانی خوب نیست و بعید است که از این تیم شگفتی سر بزند و با توجه به نتایجی که در کوارتر دوم و سوم هم رخ داد، نباید از بازی با اسپانیا و ساحل عاج توقع زیادی داشت. در کوارتر دوم «میندل» و «سانتوس» هم به «کابوکلو» اضافه شدند تا اوضاع برای تیم ایران بسیار سخت‌تر و بدتر هم شود. در کوارتر سوم باز هم این برزیل بود که خوش درخشید و در نهایت هم بازی در این کوارتر ۸۲ بر ۴۶ به سود برزیل به پایان رسید. در کوارتر چهارم نتیجه نهایی شد و ۱۰۰ بر ۵۹ برای برزیل ثبت شد تا سنگین‌ترین شکست برای ایران ثبت شود. در این کوارتر چهارم باز هم حامد حدادی به نیمکت چسبید و البته این بار ارسالن کاظمی هم در کنار او نشست.

شاید بخش عمده‌ای از این تصمیم هاگان دمیر در نیمکت‌نشین کردن حامد حدادی، خستگی او بود اما واقعیت این است که حدادی با همین دو کوارتری هم که در زمین بود، بهترین بازیکن تیم ایران لقب گرفت. این نتیجه، سنگین‌ترین باخت تیم ملی بسکتبال ایران در ادوار مختلف جام جهانی بود. تیم ملی ایران ۴ بار (۲۰۱۰، ۲۰۱۴، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۳) در جام جهانی بسکتبال حضور یافته اما هیچ وقت به این بدی نتیجه نگرفته بود و حالا همه نگران هستند که مقابل اسپانیا قرار است چه اتفاقی رخ بدهد.

حدادی خسته؛ بهترین بازیکن ایران

در این دیدار دو تیم در ریباند حمله ۸-۸ مساوی بودند، اما در ریباند دفاعی برزیل تیم برتر میدان بود و ۳۴-۲۱ بر ایران برتری داشت. به این ترتیب در مجموع ریباند حمله و دفاع برزیل ۴۲-۲۹ تیم برتر زمین رساند و بهترین بازیکن زمین شد.

شاید بخش عمده‌ای از این تصمیم هاگان دمیر در نیمکت‌نشین کردن حامد حدادی، واقعیت این است که حدادی با همین دو کوارتری هم که در زمین بود، بهترین بازیکن تیم ایران لقب گرفت

نگاه

بازار داغ کلاهبرداری اینترنتی قبل از فینال آسیایی والیبال بلیت فروشی با قیمت نجومی!

حضور ۲ تیم برتر والیبال قاره آسیا یعنی تیم ملی والیبال ژاپن و تیم ملی والیبال ایران در فینال آسیایی در شهر ارومیه موجب شده تا علاقه‌مندان زیادی برای حضور در سالن مسابقه و دیدن این فینال از نزدیک ترغیب شوند. همین موضوع یعنی حساسیت این بازی و جذابیت‌های بصری که رقابت فینال بین ایران و ژاپن دارد موجب شده است تا پای دلالان و

کلاهبرداران اینترنتی فروش بلیت فینال در بازار سیاه نیز به این رویداد باز شود! دقیقاً در فاصله چند ساعت تا فینال مسابقات والیبال قهرمانی آسیا، سایت‌هایی جدا از سایت رسمی فروش بلیت، با راه انداختن بازار سیاه و کلاهبرداری از علاقه‌مندان به حضور در سالن مسابقه فینال والیبال ایران و ژاپن بلیت‌هایی را با قیمتی نجومی یعنی چندین برابر قیمت مصوب و رسمی

به مردم فروخته و عرضه کنند! دیدار فینال مسابقات والیبال قهرمانی آسیا بین تیم‌های ایران و ژاپن عصر روز گذشته در ورزشگاه غدیر ارومیه برگزار شد. رقابتی جذاب و نفسگیر بین دو تیم مدعی و شناخته شده در والیبال قاره آسیا که دیدنش از نزدیک برای خیلی از علاقه‌مندان و دوستداران والیبال مهیج و جذاب بود. به همین دلیل از ابتدای این رقابت‌ها بلیت

مسابقات در سایت vticket.ir که سایت رسمی بلیت فروشی مسابقات است به مردم عرضه شد و هواداران از این طریق اقدام به خرید بلیت کردند. هواداران از طریق این سایت بلیت فینال را هم با قیمت ۲۵۰ هزار تومان تهیه می‌کردند، اما در فاصله چند ساعت تا آغاز فینال، بلیت‌های این مسابقه در اتفاقی عجیب و باورنکردنی در بازار سیاه

با قیمت‌هایی چند برابر به فروش رسید! قیمت این بلیت‌ها در سایت‌های غیرمجاز حتی تا مرز یک میلیون و ۵۰۰ تا ۳ میلیون تومان هم به فروش رسیده است. این اتفاق نادر در حالی رخ داد که برخی از علاقه‌مندان مردم ارومیه به والیبال و حساسیت این بازی سوءاستفاده کرده و بلیت‌هایی با قیمت چندین برابر بیشتر از قیمت واقعی به مردم فروختند. از طرفی دیگر فروش این